3
2

                      Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                       Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                    [image: image1.png]

            Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОКОНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

   от 09 декабря 2025 года
       № 111
Об итогах проведения повторного опроса граждан, зарегистрированных на территории с.Тишанка, с.Новое, х.Волчий Первый, х.Бочанка, х.Верный,  х.Шаховка, х.Григорьевка, х.Старый, х.Заяровка Волоконовского муниципального округа Белгородской области
Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Белгородской области от 17 июля 2025 года № 506 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Белгородской области», решением Муниципального совета Волоконовского района от 19 августа 2021 года № 297 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области» и на основании решения Совета депутатов Волоконовского муниципального округа от 26 ноября 2025 г. № 92                    «О назначении повторного опроса граждан, зарегистрированных на территории с.Тишанка, с.Новое, х.Волчий Первый, х.Бочанка, х.Верный, х.Шаховка,            х.Григорьевка, х.Старый, х.Заяровка Волоконовского муниципального округа Белгородской области», рассмотрев протокол комиссии по проведению повторного опроса граждан, зарегистрированных на территории с.Тишанка, с.Новое, х.Волчий Первый, х.Бочанка, х.Верный, х.Шаховка, х.Григорьевка, х.Старый, х.Заяровка  Волоконовского муниципального округа Белгородской области от 05 декабря 2025 года
Совет депутатов Волоконовского муниципального округа  р е ш и л:
1. Признать опрос граждан, зарегистрированных на территории                с.Тишанка, с.Новое, х.Волчий Первый, х.Бочанка, х.Верный, х.Шаховка,                      х.Григорьевка, х.Старый, х.Заяровка  Волоконовского муниципального округа Белгородской области» проведенный 05 декабря 2025 года с целью учета мнения граждан по вопросу проведения процедуры реорганизации МБОУ «Тишанская СОШ» путем присоединения к МБОУ «Волоконовская СОШ №1», состоявшимся.

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Красный Октябрь» (october.ru) и на официальном сайте Администрации Волоконовского муниципального округа в сети «Интернет» по адресу: https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Волоконовского муниципального округа законности и развития самоуправления (Чуканова С.И.).
	Председатель Совета депутатов Волоконовского муниципального округа
Глава  Волоконовского

муниципального округа
	 Н.В. Меланина
                               Е.А. Сотников

	Глава  администрации

Волоконовского  округа

Белгородской области
Е.А. Сотников

PAGE